
PŘÍRŮSTKY V KNIHOVNĚ FTK 
duben 2019 

 
 

Využijte přístup k unikátní světové databázi! 

Statista je jednou z největších světových statistických a tržních datových platforem s 
přístupem k více než 1,5 milionu statistik, prognóz, dokumentace, reportů a infografik na 
80  00 tématech z více než 22 500 zdrojů. 

Platforma kombinuje ekonomická data, pohledy spotřebitelů, průzkumy veřejného mínění a 
demografické trendy. 

Všechny údaje lze stáhnout během několika sekund ve 4 různých formátech. Každý student, 
přednášející a zaměstnanec získává všechna práva na zveřejnění a využití dat (užitečná např. 
Při prezentaci na konferenci). Součástí je také automatický citační výstup. 

Přístup trvá od 1.5.2019 - 31.5.2019 na https://www.statista.com/ 

 
Knihy: 
 
Sign. 14553 
Ortorexie 
 
Sign. 14554 
Rizikové chování ve sportu dětí a mládeže 
 
Sign. 14555 
Století plaveckých sportů v našich zemích 
 
Sign. 14556 
100 zábavných pohybových her 
 
Sign. 14557 
Pohybové hry pro školáky 
 
Sign. 14558 
Sportovní talent 
 
Sign. 14559 
Farmakologie pro studenty zdravotnických oborů 
 
Sign. 14560 
Nejlepší kniha o fake news, dezinformacích a manipulacích!!! 
 
Sign. 14561 

https://www.statista.com/


Sport, education and corporatization 
 
Sign. 14562 
75 let plaveckého oddílu v Olomouci (1943-2018) 
 
Sign. 14563 
Po operaci kolena 
 
Sign. 14564 
Změny nálad při tréninku v hypoxii 
 
Sign. 14565 
Každý krok se počítá 
 
Sign. 14566 
Faktomluva 
 
 


